Kepegawaian (SIK) Kementerian 

Perhubungan terdapat sejumlah 770 (tujuh 

ratus tujuh puluh) Orang Pegawai dengan 

data Sistem Informasi Kepegawaian 

Perusahaan Umum (Perum) Lembaga 

Penyelenggara Pelayanan Navigasi 

Penerbangan Indonesia (LPPNPI) terdapat 

sejumlah 562 (lima ratus enam puluh dua) 

OrangPNS Penugasan yang diambil 

pertanggal 20 Juli 2023, jadi terdapat selisih 

sebanyak 208 (dua ratus delapan) Orang 

pegawai. 

Setelah dilaksanakan kegiatan 

rekonsililasi data pada tanggal 3 s.d 4 

Agustus 2023 baru dapat diketahui sebagai 

berikut; Data dari Perusahaan Umum 

(Perum) Lembaga Penyelenggara Pelayanan 

Navigasi Penerbangan Indonesia (LPPNPI)